
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Péče o pneu bez obsahu
silikonu
400 ml / 2897-339-400

New Wheel Plus je vodotěsný prostředek na
údržbu pneumatik bez silikonu, který pneumatikám
rychle a snadno dodá nový, hedvábně lesklý
vzhled.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Čištění pneumatik. Nádobku před použitím protřepejte. Nastříkejte kruhovitě a rovnoměrně ze vzdálenosti
cca 15 cm od povrchu pneumatiky na bočnici pneumatiky. Přeleštění není nutné. Příp. přebytečný materiál setřete.
POZOR! Nestříkejte na profil pneumatiky ani brzdové součásti! Aby se zamezilo skvrnám nebo uklouznutí, setřete
příp. zbytky přípravku z podlahy.  Tato informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího
vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi
neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za
výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


